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关于印发《盐城工学院公务用车
租用管理办法》的通知

各部门、各单位：

《盐城工学院公务用车租用管理办法》已经2012年第3次校长办公会议研究通过，现印发给你们，希认真遵照执行。

特此通知。
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盐城工学院公务用车租用管理办法

第一章  总则

第一条  为进一步规范全校公务用车租用管理，切实保障师生公务活动出行的人身安全和工作效率，根据我校实际情况，特制定本办法。

第二条  本办法适用于全校各部门、各教学单位参加工作会议、因公出差、举办大型活动和专项活动、接待来客来访及其他经学校批准的各类公务活动租用车辆。

第二章  公务用车租用的日常管理

第三条  学校对租用公务用车实行集中管理、统一调度、专业分工。后勤服务总公司运输服务中心为租用公务用车的专业管理部门，负责校内租用公务用车的调度。

第四条  学校各部门、各教学院部不得私自租用公务用车。
第五条  如用车需求超出后勤服务总公司自有车辆的运营能力，可由学校相关职能部门共同参与议定校外运输企业进行合作，后勤服务总公司运输服务中心负责有关车辆调度及管理工作。

第六条  校长办公室小车队以自有机动车辆为校内公务用车提供补充服务。
第三章  公务用车租用的具体流程

第七条  用车部门应提前以书面或电话方式向后勤服务总公司运输服务中心提出用车需求，并填写《用车申请单》。

第八条  运输服务中心负责调度安排车辆，并在第一时间将车辆及驾驶员的相关信息通知用车部门。

第九条  公务用车结束后，用车部门填写用车任务单，由车辆驾驶员、用车部门经办人签字确认车辆使用结果。

第四章、公务用车租用的收费标准

第十条  后勤服务总公司运输服务中心负责制定公务用车租用的收费标准，经学校价格论证小组认证、向全校公示后执行。

第五章  公务用车租用的财务结算

第十一条  租用公务用车以经学校价格论证小组认证、向全校公示的收费标准及车辆驾驶员、用车部门经办人签字确认的车辆使用结果为结算依据。

第十二条  运输服务中心适时与用车部门联系对账，逐级审批后，送财务处结算。

第十三条  未按规定程序办理用车手续、私自租用公务用车所发生的费用财务处不予报销。

第六章  公务用车租用的安全责任

第十四条  后勤服务总公司运输服务中心为各部门、各教学单位提供安全、稳定的用车服务，所提供（租赁或派出）的车辆必须车况良好、证照齐全、办理了第三者责任保险手续，运输服务中心对派出车辆安全问题负责。

第十五条  若用车部门未按本办法规定的程序办理租车手续，发生安全责任事故，由用车部门独立负责事故的处理及善后的理赔，学校将按照事故的大小追究相关部门责任。

第七章  附则

第十六条  本办法自发文之日起实施。

第十七条  本办法由后勤服务总公司负责解释。

附：盐城工学院公务用车租用收费标准

附：

盐城工学院公务用车租用收费标准

一、市区外用车收费标准

1.小轿车及商务车

	车号
	车型
	车辆

品牌
	载客人数（人）
	每公里收费（元）
	长途在外等候收费（元/天）

	苏J-00923
	商务车
	别克
	6
	2.4
	150

	苏J-66988
	小轿车
	丰田
	4
	2.2
	150


2.大客车

	座位数
	车辆品牌
	运价（不含税）
	运价（含税）

	（13-16）座
	都灵V
	500元/天
	550元/天

	（17-19）座
	丰田考斯特
	700元/天
	770元/天

	（20-33）座
	金龙（宇通）
	800元/天
	880元/天

	（34-38）座
	金龙（宇通）
	900元/天
	990元/天

	（39-48）座
	金龙（宇通）
	1000元/天
	1100元/天

	（49-54）座
	金龙（宇通）
	1200元/天
	1320元/天


注：

1. 小轿车、商务车价格严格按照行驶公里数结算车价。高速公路费、过路费、停车费、驾驶员食宿费均由用车部门承担。

2. 大客车高速公路费、过路费、停车费、油费、驾驶员食宿费均由用车部门承担。如一天用车超过六百公里则按两天用车标准计算。

二、市区内用车收费标准

1.小轿车及商务车

	项目
	价格

	包车
	300元/天

	一趟车
	90元/趟


2.大客车

	项目
	座位数
	运价（不含税）
	运价（含税）

	包车
	45座以下
	480元/天
	530元/天

	
	45座以上
	600元/天
	660元/天

	一趟车
	45座以下
	240元/趟
	265元/趟

	
	45座以上
	300元/趟
	330元/趟


注：

1. 市区内包车限8小时100公里内，超出部分按市外用车费用标准加收。

2. 市区内每趟出车限于50公里内，超出部分按市内包车用车费用标准加收。

3. 小轿车、商务车市区内用车等候时间超过30分钟以上的，按1小时计，每小时25元。
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